

RHÔNE



**4€
4,50**

**AOP VENTOUX
DOMAINE BRUNELY HVE3**
Médaille d'Or Mâcon 2024
La Bouteille de 75 cl
6 € le litre
2023
A servir ou à garder 3 ans



**9€
9,99**

**AOP CROZES-HERMITAGE
BLASON DU RHÔNE**
La Bouteille de 75 cl
13,32 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans



**17€
17,50**

**AOP CHÂTEAUNEUF-
DU-PAPE
DOMAINE DE LA PINÈDE**
ou Blanc Sec 2023
La Bouteille de 75 cl
23,33 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans



**4€
4,99**

**AOP LIRAC
DOMAINE DE LONGVAL
HVE3**
La Bouteille de 75 cl
6,65 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans



**3€
3,60**

**AOP COSTIÈRES-DE-NÎMES
LES GRÈS INSTANTS
RARES HVE3**
ou Rosé 2024
1^{er} Guide Hachette 2025
La Bouteille de 75 cl
4,80 € le litre
2023
A servir ou à garder 3 ans



**13€
13,50**

**AOP CROZES-HERMITAGE
CULTURE ET ORIGINE
GRANIT**
ou AOP Crozes-
Hermitage Rouge Galets
ou AOP Crozes-
Hermitage Rouge Colines
ou AOP Saint-Joseph
Rouge Terrasses de Granit
La Bouteille de 75 cl
18 € le litre
2023
A servir ou à garder 3 ans

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.